ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DA CRUZ
Termo de Adjudicação

CNPJ Fornecedor Qtd. de Itens
Média

Desconto(%)
Total

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

          ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão
de Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR  a presente Licitação nestes termos:

     a) Processo nº: 013

     b) Licitação nº: 013

     c) Modalidade: Pregão Eletronico

     d) Data de Homologação: 06/07/2021

     e) Data da Adjudicação: 05/07/2021

     f) Objeto da Licitação : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADO A FROTA DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

     g) Fornecedores e Itens Vencedores:

33.173.286/0001-66 BR COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS LTDA 1 - 4.182,00

13.151.333/0001-63 NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVICOS EIRELI 10 - 66.356,80

02.005.020/0001-80 AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS 13 - 273.842,80

Total Geral 344.381,60

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Dotação(ões): 2027.33903000.10010000;

Contabilis - Gestão Pública /   /       Chave do Filtro: NOR6-JJVG-PPRV-PNJP-WHVM Página 1 de 1